

خبر

مرگ ۸۲۱ نفر در تصادفات نوروزی

سردار کمال هادیانفر؛ رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به کاهش ۲۲ درصدی تعداد جانباختگان در تصادفات نوروز ۱۴۰۲ اظهار کرد: بیش از چهار روز است که ترافیک برگشت به موطن اصلی مردم شروع شده است.وی با بیان اینکه اغلب تصادفات در جاده‌های فرعی و روستایی رخ داده است، گفت: سفرهای نوروزی سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است.رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: بر اساس گزارشات ۲۲ درصد کاهش جانباختگان را در تصادفات نوروزی داریم و تقریباً ۲۲۱ نفر در این ایام جان خود را از دست دادند و بالغ بر ۱۶ هزار نفر نیز مجروح و مصدوم شدند.هادیانفر با بیان اینکه اوج تصادفات در ۲۸ اسفندماه سال گذشته بود که با همیاری مردم ترده‌ها یک روند معقول پیدا کرد، گفت: هنوز ۳۳۲ هزار خودروی تهرانی در سفر هستند که به تهران بازنگشتند و عمده انباشتگی در گیلان و مازندران است.

کلاهبرداری با جعل عنوان صاحب رستوران معروف

سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ دربارۀ بازداشت فردی که اقدام به کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریال از سه واحد صنفی گوشت فروشی در تهران کرده بود، خبر داد و گفت: درپی وقوع یک فقره کلاهبرداری از یک گوشت فروشی در تهران سراسیمگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد که مرد جوانی به یک گوشت فروشی در مرکز تهران رفته و مقدار زیادی گوشت خریداری و حساب خود را با چک‌های گسرتنی تسویه کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه متهم با جعل عنوان صاحب یک رستوران معروف از گذشته اعتماد مالباخته را جلب کرده بود، گفت: کارآگاهان در مرحله اول با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف توپن جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند او در گذشته به جرم کلاهبرداری به زندان رفته است. کارآگاهان در مرحله بعدی با انجام روش‌های علمی و بررسی‌های دقیق تر مخفیگاه این متهم را در یکی از استان‌های مرکزی کشور شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مرجع قضائی موفق به دستگیری وی در یک عملیات منسجم شدند.بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت، وی افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه پنجم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر سه فقره کلاهبرداری با چک‌های سرقتی از سه گوشت فروشی در سطح شهر تهران به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.گودرزی افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

از سوم خردادماه انجام می‌شود
آغاز اعزام زائران ایرانی حج تمتع
تشرّف زائران حج تمتع امسال از سوم خردادماه به صورت رسمی آغاز خواهد شد و ۸۷ هزار و ۵۵۰ ایرانی به زیارت خانه خدا مشرف خواهند شد. به گزارش مهر، تشرّف زائران حج تمتع امسال هم از سوم خرداد به صورت رسمی آغاز خواهد شد و ۸۷ هزار و ۵۵۰ ایرانی به زیارت خانه خدا مشرف خواهند شد.همچنین کاروان‌های زیارتی در دو گروه مدینه اول و مدینه دوم به حج تمتع مشرف می‌شوند که اعزام کاروان‌های مدینه اول از سوم خرداد و اعزام کاروان‌های مدینه دوم از ۱۳ خردادماه آغاز خواهد شد.کاروان‌های مدینه اول از طریق فرودگاه مدینه وارد عربستان شده و ابتدا به مدینه منوره مشرف شده و پس از آن به خانه خدا اعزام خواهند شد. کاروان‌های مدینه دوم نیز از طریق فرودگاه جدّه وارد عربستان شده و پس از انجام اعمال حج تمتع، عازم مدینه منوره خواهند شد.

مسافران یک قطارهندی در آتش سوختند

مقامات پلیس ایالت «کراالا»ی هند اعلام کردند: مردی در داخل یک قطار در حال حرکت پس از مشاجره با یک مسافر دیگر، او را به آتش کشید و در این حادثه هشت نفر از سرنشینان یکی از واگن‌ها دچار سوختگی شد.بنده گزارش خبرگزاری ایسنا، این مرد روی مسافر دیگری بنزین ریخت و قبل از اینکه قربانی بتواند واکنشی نشان دهد، او را آتش زد.این حادثه در یک قطار سریع‌السیر و حوالی ساعت ۱۰ شب (یکشنبه) رخ داده است.به گفته مقامات پلیس ایالتی، همچنین یک کبف دستی در مسیر حرکت این قطار پیدا شده و تحقیقات پلیس برای بررسی اینکه آیا این کیف متعلق به متهم بوده است یا خیر، همچنان ادامه دارد.پلیس می‌گوید که ایسن حمله، احتمالاً از پیش برنامه‌ریزی شده بود. همچنین گزارش‌ها حاکیست که مظنون این حادثه موفق به فرار شده و تاکنون شناسایی نشده است.در همین حال سه جسد از جمله جسد یک کودک هم در مسیر راه آهن در فاصله ۱۰۰ متری محل وقوع حادثه پیدا شد که هر سه متوفی از یک خانواده هستند. گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که ممکن است این سه تن پس از حادثه آتش‌سوزی از قطار بیرون پریده باشند.مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند و این قطار نیز توانسته پس از بازرسی‌های اولیه در زمان حادثه، به راه خود ادامه دهد.

همدلی | ستاره لطفی – وزارتخانه‌های علوم،

تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش ایران که مرجع اصلی تحصیلات اولیه و تکمیلی هستند دیروز در اولین روز بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها در سال ۱۴۰۲ در دو اطلاعیه جداگانه اعلام کردند که دانش‌آموزان و دانشجویان در صورت رعایت نکردن حجاب مورد نظر آنان «خدمات» ارائه نخواهند کرد. در حالی که موضوع مسمومیت سریالی دانش‌آموزان دختر با گذشت ماه‌ها از شروع آن، همچنان در هاله‌ای از ابهام است و سازمان آموزش و پرورش تاکنون توضیح قانع‌کننده‌ای در مورد دست‌های پشت پرده آن، به افکار عمومی نداده است، اما این سازمان در روز اول بازگشایی مدارس در سال جدید، اعلام کرد که دانش‌آموزان را در صورت عدم رعایت پوشش‌ منظر حاکمیت آنان را از تحصیل محروم می‌کنند.روز گذشته وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: بر اساس قوانین و مقررات از ارائه خدمات آموزشی به معدود دانش‌آموزانی که قوانین و مقررات پوششی در مدارس را رعایت نکنند، معذور خواهد بود. وزارت آموزش و پرورش در خصوص حجاب و عفاف نیز بیانیه‌ای صادر کرد و به ۱۶ برنامه این وزارتخانه در این حوزه اشاره کرد. در آخر این بیانیه آمده است:«ضمن قدردانی از قاطبه دانش‌آموزان و خانواده‌های فهیم و عزیز به جهت رعایت ارزش‌ها و قوانین و مقررات پوشش در همه اماکن آموزشی، یادآور می‌شود آموزش و پرورش همواره به دنبال ایجاد فضای امن و مناسب تربیتی بوده تا دانش‌آموزان در یک محیط بانشاط ووسالم ضمن ارتقای سواد و تجربه فردی و اجتماعی، در موقعیت‌های ویژه تربیتی قرار بگیرند و فردای جامعه ایران اسلامی را از انسان‌های شریف و تربیت یافته در مکتب متعالی اسلام پرخورا در سازند. از این رو بر اساس قوانین و مقررات از ارائه خدمات آموزشی به معدود دانش‌آموزانی که قوانین و مقررات پوششی در مدارس را رعایت نکنند، معذور خواهد بود.

جامعه

لحن تند وزار تخانه‌های آموزشی به دانش‌جویان درباره حجاب؛

ناتوان از فرهنگ‌سازی، دست به دامن تهدید



❖ ادامه مسمومیت سریالی دانش آموزان در سال جدید

در حالی آموزش و پرورش در اولین روز بازگشایی مدارس بعد از تعطیلات نوروزی دانش‌آموزان را در صورت رعایت نکردن پوشش منظر آنان، به عدم ارائه خدمات آموزشی تهدید کرده است که همین دیروز و در روز اول بازگشایی مدارس ۷۵ دانش آموز دختر در شهر محمدیار در ۱۵ کیلومتری نرده مسموم شدند و ۲۲ دانش آموز آن به مرکز درمانی منتقل شدند.مدارس در سال گذشته بسیار خبرساز و منشاء اتفاقات بسیار بود. علاوه بر دستگیری تعداد زیادی و خانواده‌های فهیم و معصومیت آنان نیز مساله چالش برانگیزی مدارس بود مسمومیتی که با آغاز سالل جدید نیز ادامه پیدا کرده است.گفتنی است مسمومیت دانش‌آموزان دستسزای از رخدادهای عمدی و دنباله‌دار هستند که طی آن دانش‌آموزان تعداد زیادی از مدارس کشور به شیوه‌ای مشکوک مسموم شده‌اند. این رخداد از ۹ آذر ۱۴۰۱ در یک دبیرستان دخترانه در قم آغاز شد. از آن زمان تاکنون این پروژه در مدارس مختلف در شهرهای مختلف از جمله بروجرد، کرمانشاه، تهران، خوزستان، کرج، ساری و …اجرا شده است. اکثر این دانش‌آموزان دختر بوده‌اند، و در موارد انگشت‌شماری مسمومیت

یک فعال صنفی فرهنگی در گفتگو با همدلی:

جانشین وزیر آموزش وپرورش از او قوی تر نیست

در دولت‌های مختلف، یک روند رو به انحطاطی را در آموزش و پرورش پشت سر گذاشتیم. حالا امکان داشت یک وزیر قوی روی کار بیاید و پیشرفتی را ایجاد کند امسا درکل روند کار رو به زوال بود. یوسف نوری هم یکی از ضعیف‌ترین وزیران ادوار گذشته بود و البته قربانی یک‌سری شرایط شد، چرا که من فکر می‌کنم اگر در این وضعیت اختلاقی نبود، دولتیان در نگه داشتن نوری پافشاری بیشتری می‌کردند و به این راحتی‌ها او را کنار نمی‌گذاشتند. استعفا و حتی عملکرد نوری محصول یک‌سری از اتفاقات خارج از حوزه کاری‌اش بود.»

او ادامه داد: «یکی از مهم‌ترین مشکلاتی که آموزش و پرورش در شرایط فعلی دارد، ضعف مدیریتی در بخش‌های مختلف‌است و این ماجرا مخصوصا در دو یا سه دهه اخیر به مسئله کاهش بودجه یا افزایش‌های ناکارآمد آموزش‌وپرورش می‌توان اشاره کرد. این موارد مثل حقوق معلمان، ابزار آموزش است. نکته این است که ما اصلا آموزش کیفی نداریم. ۹۸۵ درصد بودجه آموزش وپرورش صرف هزینه‌های جاری می‌شود و فقط یک و نیم درصد برای کیفیت بخششی باقی می‌ماند. ما الان کمبود نیرو داریم، آموزش و پرورش به عنوان یک نهاد آسان‌ساز باید در مسیری حرکت کند که توسعه دهنده باشد. در جهان مدرن بحث توسعه به انسان توسعه یافته منخوم می‌شود و ما این موضوع را خیلی جدی نمی‌گیریم.»

نیک‌نژاد ادامه داد: «وزیر آموزش و پرورش فعلی قطعا قوی‌تر از نوری نیست اگر ضعیف‌تر نباشد، شانس آوردیم، چون هر دو از یک تیم هستند. صحرایی کسی است که نوری او را سر کار آورده و احتمالا

کاهش استفاده از ماسک به ۱۶ درصد

بر ۳۲۶٫۸ درصد بوده است.

در عین حال میانگین میزان رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی استان‌های کشور در بازه زمانی ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۲ فروردین ماه ۱۴۰۲، بالغ بر ۴۶۸۰ درصد بوده است. در این شاخص بیشترین میزان رعایت در استان اردبیل با ۷۸٫۱۵ درصد و کمترین میزان رعایت هم در استان زنجان با ۲۳۰٫۷ درصد بوده است.

همچنین میانگین رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی کشور از ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۲ فروردین ۱۴۰۲، بالغ بر ۴۶۸۰ درصد بوده است که استنادیووها با ۹۲٫۸۶ درصد بیشترین میزان رعایت و پاساژها با ۴۳٫۷۳ درصد کمترین میزان رعایت را در این شاخص داشته‌اند.

میانگین استفاده از ماسک در شاخلان و خدمت‌گیرندگان به تفکیک اماکن عمومی استان‌های کشور از ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۲ فروردین ۱۴۰۲، ۱۶۶۹٫۱ درصد بوده است که بیشترین میزان رعایت در استان کهگیلویه و بویر احمد با ۴۰٫۷۸ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط به همدان با

ارج می‌نهند؛ اعلام می‌دارد که کلیه دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی تحت نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از ارائه خدمات آموزشی، رفاهی و … به معدود دانشجویانی که قوانین و مقررات دانشگاه‌ها در این خصوص را رعایت نمی‌ابند، معذور خواهند بود.»

❖ اطلاعیه وزارت بهداشت

وزارت بهداشت نیز از قافله جان‌ماند و این وزارتخانه نیز دیروز با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد دانشگاه‌های علوم پزشکی از ارائه خدمات به معدود دانشجویان فاقد حجاب اسلامی، معذور خواهد بود عباس شیرواژن، معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پیامی خطاب به دانشجویان گفت: «از قاطبه دانشجویان عزیزی که نسبت به رسالت علمی و فرهنگی خود اهتمام دارند و خود را ملزم به رعایت پوشش قانونی و حرفه‌ای می‌دانند، سیاست‌گذاری کرده و تصریح می‌کند که مراکز آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ارائه خدمات به معدود دانشجویان فاقد حجاب اسلامی، معذور خواهد بود.»

اعلامیه‌های وزارت آموزش و پرورش، وزارت

علوم و وزارت بهداشت برای محروم ساختن دانش‌آموزان و دانشجویانی که حجاب را جدی نمی‌گیرند سوال‌های زیادی در ذهن ایجاد می‌کند این که وقتی که سازمان‌های

عریض و طویل یا بودجه‌های چند صدی میلیاردی مانند وزارت ارشاد، تبلیغات اسلامی، صداوسیما، نیروی انتظامی و … بیش از ۴۰ سال نتوانستند پایبندی به حجاب را در جامعه عمومیت ببخشند آیا این محدودیت‌های مراکز تحصلی و علمی ره به جایی می‌برد؟ آیا تمرکز بر این محدودیت اتلاف وقت و انرژی نیست و تقابل‌ها را شدت نمی‌بخشد؟ شاید وقت آن فرا رسیده است که حاکمیت وقامت در نظر حجاب در جامعه را بپذیرد و به خواست مردم تن دهد. چرا که تجربه چهل‌ساله در حوزه حجاب نشان می‌دهد که این سیاست حتی با بگپر و ببند گشت ارشاد نیز موفق نبود.

یک فاجعه بزرگ‌تر از نوری پیش‌رو داریم من از کنار رفتن نوری که به آموزش‌وپرورش شخصیزده است استقبال می‌کنم اما به این تغییر‌ها نباید دلخوش باشیم.»

نیک‌نژاد درباره اینکه آیا صحرایی می‌تواند طرح رتبه‌بندی معلمان را بهبود بخشد یا خیر توضیح داد: «فکر نمی‌کنم. چون اتفاقا نوری و تیمش خیلی زمان گذاشتند تا این طرح را به بهترین شکل ممکن اجرایی کنند؛ هرچند که من از ابتدا هم با این موضوع مخالف بودم چرا که در هیچ کجا این طرح جواب نداده اما چون بحث افزایش حقوق مطرح می‌شود، این طرح ما را امیدوار کرد که نتیجه‌اش را هم ندیدیم و هیچ کس از رتبه‌ای که گرفته راضی نبود ضمن اینکه افزایش حقوق را از ۸ تا ۱۶ میلیون تومان درنظر گرفته بودند، درحالی که الان افزایش حقوق بین دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا پنج میلیون تومان است که در نهایت حقوق معلمان بالای ۱۵ میلیون تومان نمی‌شود درصورتی که خط فقر در ایران ۲۰ میلیون تومان است.»

او به نایب‌های که وزیر آموزش و پرورش باید رعایت کند گفت: « اگر صحرایی را به عنوان یک گزینه فردی در نظر بگیریم، امیدى به تغییر وجود ندارد؛ اما آن چیزی که وزیر نباید انجام دهد این است که معلمان را بیش از این عصبانی نکند و حداقل افزایش را اعمال کند و رتبه‌بندی‌ها را اسر و سامان دهد و دستان رتبه‌بندی نباید بیش از این کپش کنند و باید کاری کنند که معلمان بیش از این نا امید نشوند و شان آن‌ها حفظ شود.»

اماکن عمومی استان‌های کشور از ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۲ فروردین ماه ۱۴۰۲، ۴۶۹۳٫۲ درصد بوده است. در عین حال بیشترین میزان رعایت مربوط به استان گیلان با ۷۰٫۴۹ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط به لرستان با ۳۰٫۷۷ درصد بوده است. همچنین میانگین رعایت تهویه مناسب در اماکن عمومی کشور از ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۲ فروردین ۱۴۰۲، ۴۶۹۳٫۲ درصد بوده است. سالن‌های سینما با ۸۶٫۴۹ درصد رعایت تهویه مناسب، به بالاترین حد رعایت بوده‌اند و مراکز ورزشی با ۴۴۶۰ درصد در قعر رعایت این پروتکل قرار دارند.

در عین حال طبق اعلام معاونت بهداشت وزارت بهداشت، بر اساس اقدامات ناشی از تشدید بازرسی‌ها از تاریخ ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ تا ۲ فروردین ۱۴۰۲، از تعداد ۳ میلیون و ۵۷۷ هزار و ۸۰۷ مرکز تهیه، توزیع و عرضه و فروش مواد غذایی، اماکن عمومی و واحدهای کارگاهی تحت پوشش، بالغ بر ۱۹۲ هزار و ۸۷۵ مورد بازرسی انجام شده است.

همچنین طی این مدت تعداد ۳۱ هزار و ۹۴۷ مرکز از مراکز تهیه، توزیع، عرضه و فروش مواد غذایی، اماکن عمومی و واحدهای کارگاهی احظار گرفته و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند و ۲۰۵ مورد از این مراکز نیز پلمب شده‌اند.

خبر

افزایش چادرزنی در سفرهای نوروزی

بر اساس آمارهای ارائه شده از سوی پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی در بازه زمانی ۱۲روزه طرح نوروزی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ تا ۶ فروردین ۱۴۰۲، تردد وسایل حمل‌ونقل جاده‌ای حدود ۶درصد در مقایسه با سال گذشته افزایش یافته و بیش از ۲۶/۱ میلیون وسیله نقلیه در سطح کشور تردد داشته است.

این آمارها نشان می‌دهند که متوسط تردد بین استانی در این بازه زمانی با ۲/۱۲ میلیون وسیله نقلیه رشد ۶درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته و این رقم برای سال ۱۴۰۰ افزایش ۶۲ درصدی داشته است. بررسی‌ها در سفرهای نوروزی سال گذشته نشان می‌دهد که حدود ۶ میلیون خانوار در نوروز ۱۴۰۱ به سفر رفتند که رشد ۶درصدی در سال جدید در بازه زمانی ۱۲ روزه افزایش کمتر از نیم میلیون مسافر را نشان می‌دهد.

اگرچه آمار دقیقی از سفرهای نوروزی هنوز ارائه نشده و آمارهای موجود بر اساس تردهای جاده‌ای و تا نیمه نوروز است که احتمال خطا و نبود آمار دقیق بسیار بالاست، اما تردهای بین استانی نشان می‌دهد که بیشترین میزان سفرها با خودروهای شخصی صورت گرفته و استفاده از حمل‌ونقل عمومی به حداقل رسیده است.

آنچه در این زمینه بسیار مورد توجه قرار می‌گیرد اینکه، ذائقه و سبک سفرها در حال تغییر است و مقاصد جدید جایگزین مقاصد سنتی می‌شود.

طبیعت‌گردی و سفر به نقاط بکر جایگزین مقاصد شهری شده، از این رو، سفرهای جاده‌ای طولانی در خارج از شهرها در کنار سواحل و جزایر، یا جنگل و مناطق برون‌شهری و علاقه‌مندی به بوم‌گردی و جوامع محلی افزایش چشمگیری را نشان می‌دهد.

این را می‌توان از تردد بیش از ۲/۱ میلیون مسافر از طریق شسناورهای مسافری و تفریحی طی ۱۲ روز طرح نوروزی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ تا ۶فروردین ۱۴۰۲ مشاهده کرد.

سفرهای دریایی و جزیره‌گردی و استان‌های جنوبی به‌ویژه در هرمزگان طی چند سال اخیر به یکی از مهم‌ترین مقاصد سفرهای نوروزی تبدیل شده است.

این تغییر سبک و نوع سفر پس از همه‌گیری کرونا در سراسر جهان کاملا مشهود است و طی سه سال اخیر، سفرها به سمت روستاگردی، سفرهای ساحلی و مناطق بکر تغییر جهت داد و سفرهای شهری نتوانست مانند سال‌های پیش از کرونا، به قطب اول سفرها تبدیل شود و در حال حاضر در انتخابات‌های چندم گردشگران قرار دارد.

فعالیت ادارات کرچ از اول خرداد ساعت ۶ صبح آغاز می‌شود

کاوه حدادپور، معاون استاندار و سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان کرچ، روز دوشنبه ۱۴ فروردین ماه در جلسه شورای اداری استان که در استانداری البرز برگزار شد، گفت: ساعت کار ادارات بعد از ماه مبارک رمضان طبق مصوبه قانونی، از ۷:۳۰ تا ۱۳:۰۰ خواهد بود.

وی همچنین از تغییر در ساعت کار ادارات خبر داد و گفت: از خردادماه نیز تغییر سه ماهه در ساعت کاری خواهیم داشت که طبق آن شروع ساعت کاری از ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود که در زمان مقرر اطلاع رسانی مناسب خواهد شد.

اعلام تعرفه معاینه فنی خودروها در سال ۱۴۰۲

شادی مالکی، مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران گفت: بنا بر مصوبه دولت از ابتدای امسال ، نرخ بهای خدمات معاینه فنی در مراجعه نخست برای خودروهای سبک ۹۲ هزار تومان تعیین شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما شادی مالکی افزود: دولت همچنین در سال ۱۴۰۲، نرخ بهای خدمات معاینه فنی در مراجعه نخست برای خودروهای نیمه سنگین و سنگین را ۱۱۹ هزار تومان و موتورسیکلت را ۲۲ هزار تومان تعیین کرد.

به گفته مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران ، بنا بر درخواست شهروندان به منظور تسهیل در ارائه خدمات و مدیریت صف ، دریافت نوبت از مرکز معاینه فنی شهید چمران نیز اینترنتی شده است.

شادی مالکی افزود: در حال حاضر پذیرش در ۱۰ مرکز معاینه فنی شهر تهران شامل بیهقی، نیایش، شهید آبهنسان، سراج، دماوند و شهید چمران و چهار واحد شمار زونیناد، گیلان، هنگام (شماره ۴) و هنگام (شماره ۸) تنها با تعیین وقت قبلی از طریق نوبت‌گیری اینترنتی در سامانه «تهران من» امکان‌پذیر است.

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در خصوص نحوه فعالیت مراکز معاینه فنی تا پایان ماه مبارک رمضان هم گفت: مرکز بیهقی به صورت شبانه‌روزی، مرکز شهید آبهنسان در دوشنبه‌تاری ۷ تا ۱۸ و ۱۸ تا ۴ صبح و سایر مراکز و واحدهای سیار معاینه فنی از ساعت ۷ تا ۱۸ فعال هستند.